
 
 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    33η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                     την 11.07.2022 

               (Αριθμ. πρωτ.: 51828/11.07.2022) 

Η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ»,  σήμερα την 11η Ιουλίου 2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09.30 π.μ., 

ύστερα από την υπ. αριθμ. 50494/06.07.2022 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. 

Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 

στις 06.07.2022, σύμφωνα την εγκύκλιο με αριθμ. 380 του ΥΠ.ΕΣ. (Α.Π.: 39456/15.06.2022). 

 Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ        Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.              «      « 

4. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.    «      « 

5. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                    Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                   «      « 

3. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                          «      « 

4. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.        «      « 

     

  ΑΠΟΦΑΣΗ –243–  

  Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 4ο 

θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση προσκύρωσης τμήματος παλαιά καταργηθείσης 

οδού στην ιδιοκτησία ΡΑΜΑΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ που βρίσκεται επί των οδών ΑΙΑΚΟΥ & ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ 

– Ο.Τ. 2097 – περιοχή ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 48559/30.06.2022 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Με την υπ’ αριθμ. 42969/09.06.2022 αίτησή της (σχετ.1) η κα Παναγιώτα Ραμαδανίδου ζητά τη 

συμβιβαστική προσκύρωση στην ιδιοκτησία της εδαφικού τμήματος συνολικής επιφάνειας 6,06 τ.μ. – 

παλαιάς καταργηθείσης οδού, σύμφωνα με την 2/2020 Πράξη Προσκύρωσης – (σχετ. 2). Με την από 

ΑΔΑ: 94ΥΥΩΕΒ-Ω26



 
 

2 

20.06.2022 έκθεση της αρμόδιας εκτιμητικής επιτροπής – (σχετ. 3), με την οποία συμφωνεί ο δικηγόρος 

κ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ όπως φαίνεται στη με αρ. πρωτ. 46631/23.06.2022 Γνωμάτευσή του – 

(σχετ. 4), ορίζεται η τιμή μονάδος σε 400 €/μ². 

Επομένως η προκύπτουσα υποχρέωση της κας ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΣ ΡΑΜΑΔΑΝΙΔΟΥ προς το Δήμο 

είναι: 6,06 μ² x 400 €/ μ² = 2.424,00 €. 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για την έγκριση της προαναφερόμενης προσκύρωσης και 

εξουσιοδοτήσετε τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή των σχετικών συμβολαίων.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

                                                   Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

 

                                                      Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει την προσκύρωση τμήματος παλαιάς καταργηθείσης οδού στην ιδιοκτησία 

ΡΑΜΑΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ που βρίσκεται επί των οδών ΑΙΑΚΟΥ & ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ – Ο.Τ. 2097 

– περιοχή ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

2. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Ιλίου κ. Νίκο Ζενέτο για την υπογραφή των σχετικών συμβολαίων. 

3. Εισηγείται το θέμα στο Δημοτικό Συμβούλιο για συζήτηση σύμφωνα με το άρθρο 72 § α του 

Ν. 3852/2010. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                          Αλεβίζου Α., Τσιμόγιαννης Α.,  

                    Μαρκόπουλος Φ.,  Κουκουβίνος Δ., 

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                           Γαλούνης Δ. 

 
 

ΑΔΑ: 94ΥΥΩΕΒ-Ω26


		2022-07-11T14:31:45+0300
	Athens




